
COMUNE DI PALMA CAMPANIA - (Provincia di Napoli) - Avviso di gara a mezzo di procedura aperta
per l’affidamento in appalto dei lavori vari nelle aree incluse nella perimetrazione del SIC “Monti di Lauro” -
Importo dei lavori posto a base di gara: euro 600.924,60, oltre Iva ed oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza.

Si rende noto che per il giorno 07/11/2006, alle ore 10.00, in prima seduta, e per il giorno 21/11/2006, alle ore
10.00, in seconda seduta, è indetta una procedura aperta per l’affidamento in appalto dei lavori sopra segnati.

Importo dei lavori posto a base di gara: euro 600.924,60, oltre Iva ed oneri per l’attuazione dei piani di sicu-
rezza.

L’opera è finanziata con fondi regionali - misura 1.9 POR Campania 2000/2006.

Il bando integrale di gara prot.n. 14614/06 è stato pubblicato in data 11/09/06 all’Albo Pretorio e sul sito internet
www.palmacampania.com .

Palma C., lì 28/09/2006

IL R.U.P.: geom. Francesco Bancone (telefono 081/8207447).

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 46 DEL 9 OTTOBRE 2006


